
INFO TRAVAUX WEEK
END

RER D FERMÉ
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE CORBEIL ESSONNES ET MELUN

sur transilien.com

sur @RERD_SNCF

sur maligned.transilien.com

SEPT.

 29

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT 

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Melun + 25 MINCorbeil Essonnes

Pa
ris

 G
ar

e 
de

 L
yo

n

M
ai

so
n 

A
lfo

rt
-A

lfo
rv

ill
e

Le
 V

er
t d

e 
M

ai
so

ns
C

ré
te

il-
Po

m
pa

do
ur

Vi
lle

ne
uv

e-
Tr

ia
ge

Vi
lle

ne
uv

e-
Sa

in
t-

G
eo

rg
es-

MELUN

Vi
gn

eu
x-

su
r-S

ei
ne

Ju
vi

sy

Vo
sv

es

Bo
is

si
e-

le
-R

oi
Po

nt
hi

er
ry

 P
rin

gy
Le

 C
ou

dr
ay

 
M

on
tc

ea
ux

Sa
in

t-
Fa

rg
ea

u
Le

 P
le

ss
is

-C
he

ne
t

Vi
lla

bé
Es

so
nn

es
Ro

bi
ns

on

C
O

RB
EI

L-
ES

SO
N

N
ES

MALESHERBES

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

MA GARE DE DÉPART DIRECTION
DERNIER TRAIN 

SAMEDI
PREMIER TRAIN 

LUNDI
CORBEIL-ESSONNES MELUN 20:53 6:02

ESSONNES-ROBINSON
CORBEIL-ESSONNES 20:33 6:09
MELUN 20:56 6:04

VILLABE
CORBEIL-ESSONNES 20:30 6:06
MELUN 20:59 6:07

PLESSIS CHENET 
CORBEIL-ESSONNES 20:27 6:03
MELUN 21:02 6:10

COUDRAY-MONTCEAUX
CORBEIL-ESSONNES 20:25 6:01
MELUN 21:04 6:12

MA GARE DE DÉPART DIRECTION
DERNIER TRAIN 

SAMEDI
PREMIER TRAIN 

LUNDI

SAINT-FARGEAU
CORBEIL-ESSONNES 20:21 05:57
MELUN 21:08 06:16

PONTHIERRY-PRINGY
CORBEIL-ESSONNES 20:16 05:52
MELUN 21:12 06:21

BOISSISE LE ROI
CORBEIL-ESSONNES 20:14 05:50
MELUN 21:15 06:23

VOSVES
CORBEIL-ESSONNES 20:10 05:46
MELUN 21:18 06:27

MELUN CORBEIL-ESSONNES 20:05 05:41

74
 P

SE
 2

01
9



RER D FERMÉ
AUCUN TRAIN
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE CORBEIL ESSONNES ET MELUN

DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 

JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA

MELUN   l 6:05 l 7:05 l 8:05 l 9:05 l 10:05

VOSVES l 6:19 l 7:19 l 8:19 l 9:19 l 10:19

BOISSISE LE ROI l 6:26 l 7:26 l 8:26 l 9:26 l 10:26

PONTHIERRY-PRINGY l 6:34 6:44 l 7:34 7:44 l 8:34 8:44 l 9:34 9:44 l 10:34 10:44

SAINT-FARGEAU l l 6:56 l l 7:56 l l 8:56 l l 9:56 l l 10:56

COUDRAY-MONTCEAUX l 6:44 l 7:44 l 8:44 l 9:44 l 10:44

PLESSIS CHENET IBM l 6:48 l 7:48 l 8:48 l 9:48 l 10:48

VILLABE l l l l l l l l l l

ESSONNES-ROBINSON l l l l l l l l l l

CORBEIL-ESSONNES 6:36 6:59 7:36 7:59 8:36 8:59 9:36 9:59 10:36 10:59

ÉVRY 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40

GRAND-BOURG 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43

RIS-ORANGIS 6:46 7:46 8:46 9:46 10:47

VIRY-CHÂTILLON 6:50 7:50 8:50 9:50 10:51

JUVISY 6:54 7:54 8:54 9:54 10:53

JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA

MELUN   l 11:05 l 12:05 l 13:05 l 14:05 l 15:05

VOSVES l 11:19 l 12:19 l 13:19 l 14:19 l 15:19

BOISSISE LE ROI l 11:26 l 12:26 l 13:26 l 14:26 l 15:26

PONTHIERRY-PRINGY l 11:34 11:44 l 12:34 12:44 l 13:34 13:44 l 14:34 14:44 l 15:34 15:44

SAINT-FARGEAU l l 11:56 l l 12:56 l l 13:56 l l 14:56 l l 15:56

COUDRAY-MONTCEAUX l 11:44 l 12:44 l 13:44 l 14:44 l 15:44

PLESSIS CHENET IBM l 11:48 l 12:48 l 13:48 l 14:48 l 15:48

VILLABE l l l l l l l l l l

ESSONNES-ROBINSON l l l l l l l l l l

CORBEIL-ESSONNES 11:36 11:59 12:36 12:59 13:36 13:59 14:36 14:59 15:36 15:59

ÉVRY 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

GRAND-BOURG 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

RIS-ORANGIS 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

VIRY-CHÂTILLON 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

JUVISY 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

Melun    Corbeil-Essonnes

•	 Aucun train entre Melun et Corbeil Essonnes toute la journée du dimanche 29 septembre. 

Un service de bus est mis en place aux départs de Melun et Ponthierry-Pringy.



RER D FERMÉ
AUCUN TRAIN
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE CORBEIL ESSONNES ET MELUN

DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 

JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA

MELUN   l 16:05 l 17:05 l 18:05 l 19:05 l 20:05

VOSVES l 16:19 l 17:19 l 18:19 l 19:19 l 20:19

BOISSISE LE ROI l 16:26 l 17:26 l 18:26 l 19:26 l 20:26

PONTHIERRY-PRINGY l 16:34 16:44 l 17:34 17:44 l 18:34 18:44 l 19:34 19:44 l 20:34 20:44

SAINT-FARGEAU l l 16:56 l l 17:56 l l 18:56 l l 19:56 l l 20:56

COUDRAY-MONTCEAUX l 16:44 l 17:44 l 18:44 l 19:44 l 20:44

PLESSIS CHENET IBM l 16:48 l 17:48 l 18:48 l 19:48 l 20:48

VILLABE l l l l l l l l l l

ESSONNES-ROBINSON l l l l l l l l l l

CORBEIL-ESSONNES 16:36 16:59 17:36 17:59 18:36 18:59 19:36 19:59 20:36 20:59

ÉVRY 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

GRAND-BOURG 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

RIS-ORANGIS 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

VIRY-CHÂTILLON 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

JUVISY 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Melun    Corbeil-Essonnes

•	 Aucun train entre Melun et Corbeil Essonnes toute la journée du dimanche 29 septembre. 

Un service de bus est mis en place aux départs de Melun et Ponthierry-Pringy.



RER D FERMÉ
AUCUN TRAIN
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE MELUN ET CORBEIL ESSONNES

DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 

Corbeil-Essonnes    Melun 

•	 Aucun train entre Corbeil Essonnes et Melun toute la journée du dimanche 29 septembre. 

Un service de bus est mis en place aux départs de Corbeil Essonnes et Saint-Fargeau.

ROVO ROVO ROVO ROVO ROVO

JUVISY 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34

VIRY-CHÂTILLON 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37

RIS-ORANGIS 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42

GRAND-BOURG 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45

ÉVRY 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48

CORBEIL-ESSONNES 6:52 7:02 7:52 8:02 8:52 9:02 9:52 10:02 10:52 11:02

ESSONNES-ROBINSON l l l l l l l l l l

VILLABÉ l l l l l l l l l l

LE PLESSIS-CHENET l 7:14 l 8:14 l 9:14 l 10:14 l 11:14

COUDRAY-MONTCEAUX l 7:18 l 8:18 l 9:18 l 10:18 l 11:18

SAINT-FARGEAU l 7:06 l l 8:06 l l 9:06 l l 10:06 l l 11:06 l

PONTHIERRY-PRINGY l 7:18 7:28 l 8:18 8:28 l 9:18 9:28 l 10:18 10:28 l 11:18 11:28

BOISSISE-LE-ROI l 7:35 l 8:35 l 9:35 l 10:35 l 11:35

VOSVES l 7:42 l 8:42 l 9:42 l 10:42 l 11:42

MELUN l 7:54 l 8:54 l 9:54 l 10:54 l 11:54

ROVO ROVO ROVO ROVO ROVO

JUVISY 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

VIRY-CHÂTILLON 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

RIS-ORANGIS 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

GRAND-BOURG 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

ÉVRY 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

CORBEIL-ESSONNES 11:52 12:02 12:52 13:02 13:52 14:02 14:52 15:02 15:52 16:02

ESSONNES-ROBINSON l l l l l l l l l l

VILLABÉ l l l l l l l l l l

LE PLESSIS-CHENET l 12:14 l 13:14 l 14:14 l 15:14 l 16:14

COUDRAY-MONTCEAUX l 12:18 l 13:18 l 14:18 l 15:18 l 16:18

SAINT-FARGEAU l 12:06 l l 13:06 l l 14:06 l l 15:06 l l 16:06 l

PONTHIERRY-PRINGY l 12:18 12:28 l 13:18 13:28 l 14:18 14:28 l 15:18 15:28 l 16:18 16:28

BOISSISE-LE-ROI l 12:35 l 13:35 l 14:35 l 15:35 l 16:35

VOSVES l 12:42 l 13:42 l 14:42 l 15:42 l 16:42

MELUN l 12:54 l 13:54 l 14:54 l 15:54 l 16:54



RER D FERMÉ
AUCUN TRAIN
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE MELUN ET CORBEIL ESSONNES

DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 

Corbeil-Essonnes    Melun 

•	 Aucun train entre Corbeil Essonnes et Melun toute la journée du dimanche 29 septembre. 

Un service de bus est mis en place aux départs de Corbeil Essonnes et Saint-Fargeau.

ROVO ROVO ROVO ROVO ROVO

JUVISY 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

VIRY-CHÂTILLON 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

RIS-ORANGIS 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

GRAND-BOURG 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

ÉVRY 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

CORBEIL-ESSONNES 16:52 17:02 17:52 18:02 18:52 19:02 19:52 20:02 20:52 21:02

ESSONNES-ROBINSON l l l l l l l l l l

VILLABÉ l l l l l l l l l l

LE PLESSIS-CHENET l 17:14 l 18:14 l 19:14 l 20:14 l 21:14

COUDRAY-MONTCEAUX l 17:18 l 18:18 l 19:18 l 20:18 l 21:18

SAINT-FARGEAU l 17:06 l l 18:06 l l 19:06 l l 20:06 l l 21:06 l

PONTHIERRY-PRINGY l 17:18 17:28 l 18:18 18:28 l 19:18 19:28 l 20:18 20:28 l 21:18 21:28

BOISSISE-LE-ROI l 17:35 l 18:35 l 19:35 l 20:35 l 21:35

VOSVES l 17:42 l 18:42 l 19:42 l 20:42 l 21:42

MELUN l 17:54 l 18:54 l 19:54 l 20:54 l 21:54


